ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:101 /QĐ-UBND Thạch Hà, ngày 06 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 619/QĐ-TTg ngày 08/5/2017 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành Quy định về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 07/2017/TT-BTP ngày 28/7/2017 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp quy định về điểm số, hướng dẫn cách tính điểm các chỉ tiêu tiếp cận

pháp luật, Hội đồng đánh giá tiếp cận pháp luật và một số nội dung về xây dựng

xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Theo hồ sơ đánh giá, biên bản họp Hội đồng đánh giá tiếp cận pháp luật ngày

05/01/2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 22 xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2021

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND - UBND huyện, Hội đồng đánh giá tiếp cận pháp luật,

các phòng, ngành, đơn vị liên quan và UBND các xã, thị trấn có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- UBND tỉnh;

- TTr Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP điều phối NTM huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT,TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2021

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày    /01/2022 của UBND huyện)

TT Tên xã Ghi chú

1 Việt Tiến Đơn vị hành chính loại I

2 Nam Điền Đơn vị hành chính loại I

3 Ngọc Sơn Đơn vị hành chính loại II

4 Tân Lâm Hương Đơn vị hành chính loại I

5 Thị trấn Thạch Hà Đơn vị hành chính loại I

6 Lưu Vĩnh Sơn Đơn vị hành chính loại I

7 Thạch Xuân Đơn vị hành chính loại I

8 Thạch Kênh Đơn vị hành chính loại II

9 Thạch Khê Đơn vị hành chính loại III

10 Thạch Hải Đơn vị hành chính loại III

11 Thạch Long Đơn vị hành chính loại II

12 Tượng Sơn Đơn vị hành chính loại II

13 Thạch Liên Đơn vị hành chính loại II

14 Đỉnh Bàn Đơn vị hành chính loại II

15 Thạch Ngọc Đơn vị hành chính loại II

16 Thạch Hội Đơn vị hành chính loại II

17 Thạch Thắng Đơn vị hành chính loại II

18 Thạch Lạc Đơn vị hành chính loại II

19 Thạch Sơn Đơn vị hành chính loại II

20 Thạch Đài Đơn vị hành chính loại II

21 Thạch Văn Đơn vị hành chính loại II

22 Thạch Trị Đơn vị hành chính loại II

(Danh sách này gồm 22 xã, thị trấn)

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các xã không đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2021

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     /    /       của UBND huyện)

TT Tên xã Ghi chú

 Không có

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2022-01-06T17:22:31+0700